別記第１号様式（第３条関係）
　　年　　月　　日

公益財団法人岐阜県市町村振興協会

理事長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

助成金（研修事業）交付申請書

　公益財団法人岐阜県市町村振興協会助成金交付規程第２条第４号に定める研修事業について、下表のとおり実施したので、助成金の交付を申請します。

	番号
	研修事業の名称
〔研修事業主催者名〕
	実施日
（期間）
	人数
	助成対象事業費
	助成金申請額
	備　　　考

	合　　　　　　計

添付資料　①　研修主催者の作成した実施要項、案内文書等、必要経費が明らかな書類
　　　　　②　研修参加申込書または研修参加決定通知書の写し

　　　　　③　修了証書、または復命書の写し
④　支出命令書又は支出調書等、支出金額及び支払完了（予定）日が明らかな書類

⑤　研修派遣の場合は、派遣先との協定書(人件費負担割合が明らかな書類)、辞令の写し